
令和３年１１月１０日 

保護者各位 

岡山県立水島工業高等学校 

校長  森  尚 貴  

 

 

新型コロナウイルス感染症に伴う文化祭の開催について 

 

平素から本校の教育活動に御支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 県内の感染状況はステージ１となりましたが、今後第 6 波が想定されている

状況もあり、引き続き新型コロナウイルス感染症対策が求められているところ

です。 

さて、１１月１２日（金）に開催する文化祭についてですが、全校生徒が校内

を移動することが想定されるため、感染拡大防止のために様々な対策を行い開

催することとしています。その対策のひとつとして、例年であれば、保護者の皆

様にも多く御来場いただいておりましたが、一般公開はせず無観客で開催期間

を 1 日に短縮して実施いたします。このことは、既に水工メルマガで連絡して

いますが、改めてお知らせします。 

楽しみにされていた皆様には、誠に申し訳ございませんが、どうぞ御理解の上、

御了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

・文化祭  令和３年１１月１２日（金） 

※新型コロナ感染症対策のため、一般公開いたしません。 


